М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 0 8 »  а п р е л я  2 0 1 3  г .                                                            №  3 7 - н г

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России международного класса»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января

2009 г., регистрационный №13092), п р и к а з ы в а ю :

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Дагестан

Спорт лиц с поражением ОДА

НУРУДИНОВ Омар Омарович

Чеченская Республика

Самбо

МЕХТИЕВ Аюб Ханпашович

Забайкальский край

Стрельба из лука

АЮШЕЕВ Алдар Олегович

БАЗАРЖАПОВ Галсан Бэликович

Красноярский край

Практическая стрельба

ДАНИЛОВИЧ Павел Викторович

Пермский край

Спорт лиц с поражением ОДА

КАЗАНЦЕВ Алексей Юрьевич

2

Белгородская область

Самбо

СИДЕЛЬНИКОВ Кирилл Юрьевич

Воронежская область

Прыжки в воду

ЧЕРНЫХ Елена Александровна

Калининградская область

Спорт лиц с поражением ОДА

АКАЕВА Александра Николаевна

Московская область

Пожарно-прикладной спорт

ЛОГИНОВ Альберт Константинович

Омская область

Спорт лиц с поражением ОДА

ЕФИМОВА Юлия Вячеславовна

Оренбургская область

Спорт лиц с поражением ОДА

ПОЛТАВЦЕВ Павел Викторович

Ростовская область

Спорт лиц с поражением ОДА

ЕЛЬМИН Александр Александрович

Тверская область

Горнолыжный спорт

ЗУЕВ Степан Олегович

Тульская область

Практическая стрельба

КОНОВ Сергей Александрович

Тюменская область

Скалолазание

КАПЛИНА Юлия Владимировна

3

Челябинская область

Спорт лиц с поражением ОДА

КОЛОСОВА Анна Евгеньевна

город Москва

Боулинг

КОРОБКОВА Алёна Александровна

Греко-римская борьба

КОДЗОКОВ Сосруко Каральбиевич

Киокусинкай

РЯДНОВ Игорь Александрович

Практическая стрельба

ИЛЬИН Всеволод Вадимович

КОШКИН Иван Сергеевич

Прыжки на батуте

МАНИН Михаил Александрович

Самбо

ХЕРТЕК Саян Калдар-Оолович

Спорт глухих

ГУЛОМЗОДА Шохзод Худодаги

Спорт лиц с поражением ОДА

БОРОВИНСКАЯ Лариса Вадимовна

ОБЫДЁННОВ Алексей Алексеевич

Стрельба из лука

ДУТОВ Роман Александрович

МАХНЕНКО Артем Владимирович

СОЛОМОНОВ Дмитрий Евгеньевич

Танцевальный спорт

ГЛУХОВ Алексей Михайлович

Фигурное катание на коньках

ЛИПНИЦКАЯ Юлия Вячеславовна

Художественная гимнастика

МЕХТИЕВА Елена Эльшатовна

РАСТАЩЕНОВА Ольга Сергеевна

СЛАДКОВА Анна Константиновна

4

         Министр В.Л. Мутко